ДОГОВОР № _______________
возмездного оказания услуг

г. Бузулук                                                    «____» _________ 20__ г.
ОАО «Оренбургоблгаз», именуемый  в дальнейшем "Заказчик", в лице управляющего трестом «Бузулукмежрайгаз» Крюкова А.Н., действующего на основании доверенности № 200 от 12.12.2011г., с одной стороны и _________________, именуемый в дальнейшем "Исполнитель" в лице ___________________, действующего на основании ______________, с другой стороны, в соответствии с приказом о проведении прямой закупки (закупки у единственного поставщика) – реестровый номер извещения №Е05-у/2013 заключили настоящий договор о нижеследующем:

1.  На условиях и в порядке, определенном настоящим договором, Исполнитель обязуется оказать услуги Заказчику по мере возникновения у него потребности, подтвержденной письменной заявкой, а Заказчик обязуется принять и оплатить оказанные услуги по наименованию, количеству и по ценам согласно прилагаемой спецификации (Приложение № 1), являющейся неотъемлемой частью настоящего договора.
2. Исполнитель обязуется оказать услуги лично.

3. Сумма настоящего договора составляет 148 000 (сто сорок восемь тысяч) рублей, в том числе НДС - 18% 22 576,27 руб.
4. Расчеты по настоящему договору производятся путем перечисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя в течение 10 дней с момента предъявления счета на оплату.

5. Заказчик вправе не принимать и не оплачивать те услуги, которые Заказчиком не заказывались либо услуги, которые Исполнителем не были оказаны.
6. В случае невозможности исполнения, возникшей по вине Заказчика, услуги подлежат оплате в полном объеме.

7. В случае, когда невозможность исполнения возникла по обстоятельствам, за которые ни одна из сторон не отвечает, Заказчик возмещает Исполнителю фактически понесенные им расходы.

8. Заказчик вправе отказаться от исполнения настоящего договора при условии оплаты Исполнителю фактически понесенных им расходов.

9. Исполнитель вправе отказаться от исполнения настоящего договора при условии полного возмещения Заказчику убытков.

10. К настоящему договору применяются общие положения о подряде (статьи 702 - 729 ГК), если это не противоречит статьям 779 - 782 ГК, регулирующим вопросы возмездного оказания услуг.

11. Сроки выполнения работ:

- начало: 01.01.2013 г.
- окончание: по 31.12.2013 г.
12. Договор действует с момента подписания и до полного исполнения сторонами принятых на себя обязательств.

13. Договор составлен в 2-х экземплярах, по одному для каждой из сторон.

14. Адреса и банковские реквизиты сторон:

	Заказчик
	Исполнитель

	 ОАО «Оренбургоблгаз», 460000, г. Оренбург, ул. Краснознаменная, 39

ИНН 5610010369, КПП 561350001,

ОГРН 1025601022512 от 14.09.2002г,

р/сч 40702810500010004873 Центральный филиал АБ «РОССИЯ» Московская область  п. Газопровод,  к/сч 30101810400000000132, БИК 044599132

Грузополучатель: ОАО «Оренбургоблгаз» трест «Бузулукмежрайгаз», 461045, г. Бузулук, ул. Гая, 110, ИНН 5610010369, КПП 560302001
	ОО

	ЗАКАЗЧИК

_________________________ / А.Н. Крюков/

                  м.п.

	Спецификация № ___

	от « ___ » _________ 201__ г.

	Приложение № 1

к Договору № ____________

	возмездного оказания услуг

	от « ​​____ » _______  201__г.

	Представители сторон:

	от имени Заказчика -

	от имени Исполнителя -

	Составили настоящую Спецификацию:

	1. Исполнитель обязуется оказать, а Заказчик оплатить в соответствии с договором возмездного оказания услуг № _________________ от « ___ » _________ 201__ г. следующие услуги:

	№ п/п
	Наименование

	Кол-во
	Цена (Руб.), без НДС за 1 ед.
	Стоимость (Руб.),

Без НДС

	ИТОГО

	Итого с НДС 18%

	ВСЕГО к оплате:

	Всего:
	____________________ рублей ________ копеек.

	2. Условия и порядок оказания услуг:

2.1. Исполнитель оказывает услуги без предоплаты.

3. Настоящая Спецификация является неотъемлемой частью Договора возмездного оказания услуг № _________________ от « ___ » _________ 201__ г.   заключенного между Заказчиком и Исполнителем.

4. Настоящая Спецификация вступает в силу с момента ее подписания Сторонами либо их уполномоченными представителями.

5. Настоящая Спецификация составлена в двух экземплярах -  по одному для Заказчика и Исполнителя. Оба экземпляра имеют одинаковую юридическую силу.

6. Реквизиты и подписи Сторон:

Заказчик

Исполнитель
 ОАО «Оренбургоблгаз», 460000, г. Оренбург, ул. Краснознаменная, 39

ИНН 5610010369, КПП 561350001,

ОГРН 1025601022512 от 14.09.2002г,

р/сч 40702810500010004873 Центральный филиал АБ «РОССИЯ» Московская область  п. Газопровод,  к/сч 30101810400000000132, БИК 044599132

Грузополучатель: ОАО «Оренбургоблгаз» трест «Бузулукмежрайгаз», 461045, г. Бузулук, ул. Гая, 110, ИНН 5610010369, КПП 560302001
ЗАКАЗЧИК

_________________________ / А.Н. Крюков/

                  м.п.

ИСПОЛНИТЕЛЬ

_______________________ / _____________ /

                        м.п.

- 2 -